

REFERAT FRA STYREMØTET 04/22

Dato: 23.02.22	kl. 18.00 – 21.00	
Til stede:	Møtetype:	Forfall:
Styret: Astrid Salvesen Geir Inge Brandvik Elisabeth Svanemsli Jon Sandvik Jon Anders Kleven (<i>til 18.20</i>) Marianne K. Holer (<i>fra 18.20</i>) Tordis Schei (<i>per telefon til kl. 20.15</i>) Ansatte: Trine Lyng Andersen	Digitalt	Åste Ruud Gunnar Krabseth Tove Ramlo-Ystad

Sak 16/ 22 Godkjenning	Møteprotokoll fra styremøte 08.02.22 er tatt til etterretning.
Sak 17/ 22 Informasjonsaker	<p><u>Film Rekruttering</u> Utarbeidelse av manus uke 9. Innspilling torsdag 3. mars med Malvik Blandakor og Lars Eggen. Jfr. spørreskjema fra Jon Anders, det kan også sendes til flere.</p> <p><u>Høring</u> Astrid har sendt inn svar på <i>Høring på ny organisasjonsstruktur NK</i> fra NKST. Samtalen med Ingolf i NMF ble trukket frem som spesiell interessant da NMF har vært gjennom en slik prosess tidligere.</p> <p><u>Internasjonalt kvinnekor</u> Koret hadde første øving 16. februar, og det kom 16 sangere i alderen 16-74 år. 10 av sangerne var norske, de øvrige kom fra Australia, Nederland, Sverige, Spania, Argentina og Polen. Prosjektleder Hilde trenger bistand til å promotere koret, og ønsker å opprette en hjemmeside. Bør siden tilknyttes kor.no? Hva med bruk av logo? Astrid følger opp.</p> <p>NKST har fått 25 000 kr fra Trondheim Kommune til Internasjonalt kor. Vi kan i tillegg søke midler fra en annen tilskuddsordning. Astrid følger opp.</p> <p><u>100 års komité</u> Trine jobber videre med å finne 3 medlemmer av komiteen blant medlemmer. Trine sender boka om OGSF til Geir Inge og Jon.</p> <p><u>LF22</u> Jobber mye for tiden med møter med medvirkende, og koordinering av ønsker fra kor.</p> <p><u>Møter</u> 17.02.22 - Tove og Trine har hatt møte med firmaet <i>Bjuda på</i> vedr. opprettelse av Trondheim Kulturråd. De jobber på vegne av kommunene, og har møter med ulike organisasjoner for å få innspill.. Innspill fra oss: flere og bedre øvingsrom for kor</p>

	<p>22.02 - Tove og Trine deltok på en workshop, forberedelse til 2023 da Trondheim kommune er utnevnt til Europeiske Frivillighetshovedstad 2023.</p> <p><u>Landsmøte 22.-24. april 2022, Stavanger</u> Fra NKST deltar Geir Inge, Marianne, Elisabeth (?) + 1 Astrid representerer sentralstyret i NK. Trine deltar som ansatt i NKST.</p> <p>Vedtak: Orienteringssaker tas til etterretning</p>
<p>Sak 18/ 22 Konferanse 20.03.22</p>	<p>Fysisk konferanse søndag 20. mars kl. 18.00 – 20.00, NTNU (Akrinn?) Astrid oppfordrer alle i styret til å delta fysisk på konferansen.</p> <p>Digitalt tilbud (teknisk hjelp?) Servering av kaffe og vafler. Astrid sjekker med SiT. Kafe</p> <p>Tipse NRK Trøndelag, ADRESSA (Bård Sande) om konferansen – Astrid Vi har invitert alle ansatte i NK, president i NK og distriktsledere i DL i Midt-Norge.</p>
<p>Sak 19/ 22 Innspill Ny strategi- og handlingsplan NK</p>	<p>Se dokument på Teams. Jobber videre med innspill til ny sentral strategi- og handlingsplan. Jobbes videre med og sendes på epost i styret.</p>
<p>Sak 20/ 22 Aktivitetsplan NKST 2022-2023</p>	<p>Aktivitetsplan ligger på Teams</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trine og Astrid ser på innhold og dato for Leder møte for nye ledere. - Marianne innhenter mer informasjon om Sangerstevnet 2023. Arr. Oppdal Mannskor og Oppdal Songlag. <p><u>Innspill vedr. markering av Frivillighetsåret og KOR Ildsjeler i regi NK.</u> Så langt: kor foreslår sin KOR Ildsjel, NKST samler alle nominerte til et arr. en jury (eksterne) velger ut Sør-Trøndelag sin KOR Ildsjel som reiser til Oslo 23. september. NKST sin KOR Ildsjel blir gjest på Januarkonferansen, promoteres i medier og some etc. Det kommer mer informasjon fra NK.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Finne et lokale for ca. 100 personer
<p>Sak 21/ 22 Sosiale medier</p>	<p>Saken utsatt til neste styremøte. Det er ønskelig at Åste er til stede når denne saken skal diskuteres.</p>
<p>Sak 22/ 22 Annet</p>	<p>Årsmøte 22. mars 2022 Trøndelag Musikkråd. Per Øivind Øien er medlem i styret til 2023. Astrid deltar på vegne av NKST</p> <p>Årsmøte 16. mars 2022 Trondheim Kulturnettverk. Ingen har anledning til å delta.</p> <p>NKST ønsker mentorordning i regi KorAlliansen. Trine informerer Tove</p> <p>Oppdal Mannskor ønsker samarbeid med NKST om Høydetrening mtp. logobruk, utsending av invitasjon til alle medlemskor og musikkfaglig rådgivning.</p> <p>Viktig med informasjon til nye tillitsvalgte, jfr. ny leder i Bel Canto. Tidligere leder av komiteen tar ansvar for 1. utgave av medlemsbladet.</p>
	<p>Astrid og Trine kommer med forslag om dato for neste styremøte.</p>